
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 158 del 08/04/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Annullamento in autotutela della determinazione dirigenziale n. 567 del 25.03.19 
relativa a LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA 1/00 DEL 15.03.19, per servizio di 
lunch break di giorno 15.03.19 

Il Redattore: Iacono Maria Grazia 

PREMESSO:
- Che con determina di questo Settore n.  491 del 14.03.19 è stata  approvata la spesa per 
l'organizzazione di una giornata di studio promossa dall'A.N.U.S.C.A per il  15 marzo c.a.  ed è 
altresì stato affidato alla ditta Caffè Trieste di Rosso Elena Cristina, la fornitura del servizio di  
Lunch Break per un importo  pari a €. 754,54 (oltre IVA 10%); 
RICHIAMATA la precedente determinazione dirigenziale n. 567 del 25.03.18, con la quale si è 
provveduto a liquidare la fattura n. 1/00 del 15.03.19  emessa dalla sopracitata ditta a fronte della 
fornitura del servizio di  Lunch Break - per un importo di € 754,54  (oltre IVA 10%);
VISTA la nota di credito n. 1/00 del 03.04.19 emessa dalla stessa Ditta Caffè Trieste di Rosso Elena 
Cristina per errata fatturazione in riferimento alla predetta fattura n. 1/00 del 15.03.19;
RITENUTO, quindi, dover procedere all’annullamento, in autotutela, della predetta determinazione 
di liquidazione n. 567/2019 anche in considerazione che a fronte della stessa non è stato emesso 
alcun mandato di pagamento;

Visti:
• il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 

2017;

• Il vigente Ordinamento Regionale degli Enti Locali;

DETERMINA
       

Per motivazioni esplicitate in premessa che qui si intendono integralmente riportati,

Pagina 1/2



1) Di annullare,  in autotutela,  la determinazione n.  567 del 25.03.19 di liquidazione 
della fattura n. 1/00 del 15.03.19, a seguito dell’emissione della nota di credito n. 1/00 del 03.04.19;

Il Funzionario Direttivo P.O. I Settore
               Sig.ra 
Maria Grazia Iacono 

Ragusa,  08/04/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

